t
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°041 de 23 de março de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de ALINE DE MENEZES BREGONCI, matrícula SIAPE
1987029, Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada no
Departamento de Medicina Veterinária/CCAE, retornando às atividades partir de
20/12/2017. 	 //

... . ...... / . .....

L 0rr.04~ Rã ir.